

امام جمعه بروجرد:

بی‌حجابی در خیابان‌های بروجرد/ گروه‌های آمران به معروف تشکیل می‌شود



شناسه خبر: ۱۹۵۲۹ دوشنبه ۲۰ خرداد ۱۳۹۸ - ۱۶:۳۲

امام جمعه بروجرد با انتقاد از وضعیت حجاب در خیابان‌های بروجرد گفت: ترویج فرهنگ حجاب و عفاف در سطح شهر ضروری است و گروه‌های آمران به معروف و ناهیان از منکر در بروجرد تشکیل می‌شود.

به گزارش [سفیر افلاک](#)، حجت‌الاسلام سید علی حسینی ظهر امروز در جلسه شورای فرهنگ عمومی اظهار داشت: متأسفانه وضعیت حجاب در خیابان‌ها مناسب نیست و در برخی از خودروها، سرنشینان حجاب را برداشته و حجاب نامناسبی دارند.

وی افزود: سگ گردانی یکی از معضلات است که باید به‌صورت جدی به آن پرداخته شود چراکه سگ گردانی وزندگی

با حیوانات از فرهنگ اروپایی‌ها بوده و آن‌ها خانواده ندارند و با حیوانات زندگی می‌کنند و نباید اجازه داد سگ گردانی در خیابان‌ها و پارک‌ها صورت گیرد و از دادستان تقاضا داریم تا سگ گردانی در خیابان‌ها ممنوع شود.

امام‌جمعه بروجرد با اشاره به المان تپه چغا بروجرد عنوان کرد: علیرغم همه فعالیت‌های خوب شهرداری، اگر برای نصب این المان مشورت صورت می‌گرفت قطعاً مشکلی ایجاد نمی‌شد اما حروف این المان به صورت انگلیسی بوده که باید برای آن فکری شود.

وی از راهاندازی گروه‌های آمران به معروف و ناهیان از منکر در بروجرد خبر داد و گفت: تاکنون تعدادی از علاقه‌مندان برای این کار ثبت‌نام کرده‌اند که بعد از اتمام ثبت‌نام، آموزش لازم به آن‌ها داده خواهد شد و با تذکر لسانی و با زبان نرم تذکراتی به افراد بدحجاب می‌دهند که هدف از این برنامه نهادینه کردن فرهنگ تذکر لسانی است.

حجت‌الاسلام حسینی تصریح کرد: برخی از فروشندگان مغازه‌ها، خانم‌هایی هستند که با پوشش بسیار نامناسب فعالیت دارند که اتاق اصناف باید در این راستا اقدام کند.

وی افزود: دوچرخه‌سواری بانوان در سطح شهر بسیار نامناسب است و باید به صورت جدی به این موضوع پرداخته شود.

عبدالرحیم رحیمی فرماندار بروجرد نیز در این جلسه اظهار داشت: ضروری است تا با افرادی که در مناطق گردشگری بدون مجوز فعالیت می‌کنند برخورد شود؛ اگر نظارت‌ها افزایش داشته باشد قطعاً تخلفات کاهش خواهد یافت و ضروری است تا مکان‌هایی که برای اجاره در مناطق گردشگری وجود دارد در صورت عدم مجوز، پلمب شوند.

وی با اشاره به ترویج حجاب و عفاف افزود: برای ترویج فرهنگ حجاب و عفاف همه باید پای کار باشند و رسانه‌ها هم در این راستا می‌توانند اقدامات مؤثری انجام دهند.

فرماندار بروجرد به المان تپه چغا اشاره کرد و گفت: نخبگان و ایده پردازان زیادی هستند که می‌توان از علم و هنر آن‌ها برای نصب المان استفاده کرد و شهرداری ضروری است تا نسبت به ورودی شهر هم اقداماتی را انجام دهد.

انتهای پیام/